Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2011 года № 13

О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций (паводок, пожары) на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе:

Председатель комиссии - Сгибнев Анатолий Алексеевич, глава сельского поселения Ивановский сельсовет;

Заместитель председателя - Филяев Валерий Николаевич, директор Филиала «Ивановский» ООО «Отчизна»;

Члены комиссии- Ларкин Сергей Иванович, инженер филиала «Ивановский» ООО «Отчизна»;

Коровин Анатолий Михайлович - зав. МТМ;

Никульшин Александр Васильевич - электрик.

2.Пожарная машина принадлежит филиалу «Ивановский» ООО «Отчизна» -  место    стоянки    автогараж с. Ивановка,  дежурный  телефон 3-75-49.

3.Назначить ответственным лицом за обеспечение пожарной безопасности по  с.Ивановка  –Догова Ивана Николаевича.

4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                     А.А.Сгибнев